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W Ostródzie nie kryją radości z faktu wyróżnienia "Perły Mazur", jak niektórzy nazywają to
miasto, w rankingu portalu Travelist.pl podsumowującym minione wakacje.

Zgodnie z raportem serwisu, Ostróda znalazła się w gronie 5 miast w Polsce najchętniej
wybieranych przez turystów podczas wakacji 2024.

- W rankingu TOP 5, poza "Perłą Mazur", znalazły się:
Kołobrzeg, Szklarska Poręba, Gdańsk i Wisła. Jak
mawia Rafał Dąbrowski - burmistrz Ostródy: "Ostróda
jest najpiękniejszym miastem na świecie". Cieszymy
się, że dostrzegają to też przyjeżdżający do nas
turyści! - napisał do nas Kierownik Referatu Komunikacji
Miejskiej i Promocji w Urzędzie Miejskim w Ostródzie



Artur Munje.

Wspomniany burmistrz Rafał Dąbrowski skomentował sprawę na Facebooku. Widać, że nowy
włodarz sąsiedniej Ostródy czuje się na tej platformie jak ryba w wodzie.

- Tak się cieszy burmistrz najpiękniejszego miasta na
świecie, gdy właśnie dowiedział się, że miasto Ostróda
zostało jednym z pięciu najchętniej odwiedzanych
przez turystów miejsc w Polsce w wakacje 2024
według portalu Travelist.pl! - napisał Rafał Dąbrowski,
załączając zdjęcie.

W tym miejscu musimy jeszcze przypomnieć, że w rankingu tego samego serwisu, ale z
maja ubiegłego roku wyróżniona została także Iława. Nasze miasto według Travelist.pl znalazło
się wtedy na 6. miejscu za Kołobrzegiem, Gdańskiem, Mielnem, Jastrzębią Górą oraz właśnie -
sąsiednią Ostródą. Przy tym trzeba zaznaczyć, że ubiegłoroczny ranking nie dotyczył podsumowania
wakacji, lecz urlopowych planów Polaków - wyjazdowych destynacji wybieranych na nadchodzące
wówczas letnie miesiące.

A na jakie jeszcze trendy dotyczące letniego wypoczynku zwraca uwagę Travelist.pl?

Portal zaobserwował, że wypoczywamy krócej - w 2023 roku średnia długość wypoczynku
wynosiła 4,12 dnia, za to w minionym sezonie zaledwie 3,97 dnia.
Użytkownicy serwisu dokonali też mniejszej liczby rezerwacji w najgorętszym okresie, gdy jest
najdrożej, liczba transakcji rok do roku spadła o 1,42%. Natomiast zainteresowanie niższym
sezonem, czerwcem, było wyraźnie większe: takich rezerwacji dokonano aż o 8,5% więcej.
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Widać więc, że sporo osób stara się zorganizować wczasy oszczędniej, niż dotychczas.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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